
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ – ÚSTÍ NAD LABEM 

Mírové náměstí  1/1, 400 01 Ústí nad Labem,  tel.:  475 220 137,  e-mail:usti@ckait.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 20.9.2018 

   č.j.: ČKAIT/292/2018 - Pa 

 

Zveme Vás na seminář 
  

„MĚSTSKÝ INŽENÝR V TVORBĚ ÚZEMNÍCH PLÁNŮ, 

V PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ A V PÉČI O MAJETEK MĚST A 

OBCÍ“ 
 

v úterý 9. října 2018 ve 13.00 hodin 

ve Školicím centru ISTAR, Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 

 
Již přes 25 let existuje v ČKAIT specializace městské inženýrství. Také většina českých stavebních 

vysokých škol v ČR již tuto specializaci vyučuje. Skutečností však je, že v obecném povědomí tato 

specializace není příliš známa. Cílem semináře je seznámit projektanty, samosprávu a stavební veřejnost 

s uplatněním městského inženýra v jejich prostředí. 

 

Program semináře: 

 

1. Úvod do problematiky specializace městského inženýra 

2. Městský inženýr jako partner zadavatele a zpracovatele územního nebo regulačního plánu 

3. Městský inženýr jako projektant a koordinátor (HIP) projektového týmu 

4. Městský inženýr jako partner samosprávy v péči o dopravní stavby a inženýrské sítě měst 

5. Diskuze 

 

 

Přednášející: Ing. Josef FILIP, Ph.D. 

 doc. Ing. Petr ŠRYTR, CSc., ČVUT Praha 

  

Odborný garant: Ing. Josef FILIP, Ph.D. 

 

 
V průběhu semináře bude podán teplý a studený nápoj. 

Během semináře se bude fotografovat. 

 

Zájemci o seminář, potvrďte účast obratem u paní Bc. Veroniky Pakantlové v OK ČKAIT 

Ústí nad Labem na tel.: 475 220 137 nebo na e-mail: usti@ckait.cz nebo přihlášením do 

termínové listiny na webových stránkách. 

 

Pro členy OK ČKAIT a OP ČSSI je seminář zdarma.  

 

Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT a je hodnocen         

1 bodem. 

 

Ing. Martin  M A N D Í K  v.r. 

           předseda oblasti Ústí nad Labem 

mailto:usti@ckait.cz

